
Ma
rký

zy
Za

stí
ně

ní 
zim

níc
h z

ah
rad

Ark
ad

a, 
Ark

ad
a P

lus
Venkovní žaluzie C-80Zastínění zimních zahrad Arkada, Arkada Plus

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

1

2

3

Arkada byla vyvinuta speciálně pro kombinované
šikmé a svislé zastínění prosklených staveb. Slouží
nejen jako ochrana proti slunci, ale ve svislé polo-
ze také k zamezení pohledu do interiéru. Stálé
napnutí látky garantuje mechanismus plynových
pružin integrovaný v čelním profilu. Ohyb vodících
lišt v místě přechodu ze šikmé do svislé části je
možno realizovat od úhlu zakřivení 0° až 90°.
Vodící lišta slouží zároveň k upevnění válcových
vzpěr. Ochranný box v kulatém provedení je po
zatažení markýzy perfektně uzavřen a chrání tak
látku před větrem, deštěm či sněhem. Arkada je
standardně dodávána s motorem.

Pro větší a samostatně stojící konstrukce je určena
varianta markýzy Arkada Plus.

Konstrukce markýzy Arkada a Arkada Plus je 
v základním provedení bílá, hnědá nebo stříbrná.
Za příplatek je možno dodat jakoukoliv barvu dle
RAL.

Stínění Arkada umožňuje elegantně zastínit šikmé
i svislé plochy. (obr.1)

Úhel oblouku může být 0° až 90°. (obr.2)

Varianta se dvěma vodícími oblouky dokonale obe-
píná konstrukci netradičně zkoseného rámu.
(obr.3)

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

ARKADA 85 - 200 cm 500 cm 150 cm 500 cm

ARKADA PLUS 85 - 200 cm 500 cm 150 cm 650 cm

Vypnutí a posun látky zajišťují plynové vzpěry,
které jsou integrovány do předního profilu


